
Championnats Suisse Espoir

Basel

26.01.2019 Juge arbitre : Marchon Nadia

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1 : Iuliano Laura Jütz Deborah Arrigoni Moïra Brennwald Nina

Juge 2 : Isolini Sara Jaccard Catherine Bogacheva Valentina Hernandez Elodie

Juge 3 : Ursprung Priska Syrel Olga Perk Madeleine Rudkovska Tetiana

Juge 4 : Jupp Emma Sonney Valérie Cremonini Denise Gut Vera

Juge 5 : Wüst Silvia Wüthrich Debora Molinari Monica Candini Lourdes

Juge 6 : Tary Julia Schuppler Lena Berenguer Delphine Gangemi Francesca

Résultats des figures J2

Nom Club / Fédér. An

1 MOREL Milla Genève Natation 1885 2005 25

2 RASMUSSEN Gaia Genève Natation 1885 2004 24

3 MÜNTENER Sofie Limmat-Nixen Zürich 2004 49

4 PONSAR Alice Morges-Natation 2004 81

5 CRISTOFORI Morgana Morges-Natation 2004 77

6 TARY Anna Schwimmclub Solothurn 2004 88

7 CARDENAS Soraya Limmat-Nixen Zürich 2005 50

8 ZAHND Shirley Morges-Natation 2004 82

9 CERUTTI Yelena Dauphins Synchro Vernier 2004 3

10 WILLFRATT Keira Synchroverein Bern 2004 112

11 MOVTCHAN Martina Dauphins Synchro Vernier 2005 7

12 BÜCHEL Noemi Schwimmclub Flös Buchs 2004 11

13 BANZ Soraya Morges-Natation 2004 76

14 SONNEY Clara Dauphins Synchro Vernier 2005 10

15 KLAUSER Nadina Schwimmclub Flös Buchs 2004 19

16 ORSCHEL Pascale Schwimmclub Solothurn 2004 89

17 Wieland Emily Synchroverein Bern 2004 20

18 HEIZMANN Lana Morges-Natation 2005 80

19 STREIT Olivia Synchroverein Bern 2004 113

20 CHENAUX Malya Morges-Natation 2007 75

21 JÜTZ Jessica Schwimmclub Flös Buchs 2004 18

22 REGARD Chloé Dauphins Synchro Vernier 2005 8

23 GUGGISBERG Nora Synchroverein Bern 2005 108

24 Crippa Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2004 65

25 Stojkovic Anastasija Lausanne Natation 2004 37

26 Mastromarchi Livia Lugano Nuoto P. Sincro 2005 69

27 Stanzani Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 2004 73

28 HOBI Jasmine Limmat-Nixen Zürich 2005 52

29 DE MELLO SILVA Emily Dauphins Synchro Vernier 2005 4

30 SARWA Cosima Limmat-Nixen Zürich 2004 59

31 FURRER Emma Limmat-Nixen Zürich 2005 51

32 DURGNAT Gioia Schwimmclub Flös Buchs 2004 16

33 JAQUIER Orlane Morges-Natation 2004 83

34 CAMENISCH TORRES Angèlique Schwimmclub Flös Buchs 2006 12

35 ARNDT Lillie Dauphins Synchro Vernier 2005 1

36 HOLLENSTEIN Jael Schwimmclub Flös Buchs 2006 17

37 Battaglia Irene Lugano Nuoto P. Sincro 2005 61

38 DOLEJSKA Mei Lin Synchroverein Bern 2005 107
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Résultats des figures J2

Nom Club / Fédér. An Total

39 JAAVALL Julia Synchroverein Bern 2005 106

40 DAZZI Nastya Genève Natation 1885 2006 26

41 CEKAJ Zana Schwimmclub Flös Buchs 2005 14

42 REBER Johanna Synchroverein Bern 2005 105

43 JÜNI Sina Schwimmverein beider Basel 2005 101

44 RUDI Kira Genève Natation 1885 2007 31

45 Beck Tamara Lugano Nuoto P. Sincro 2004 62

46 MORIKO Yasmine Genève Natation 1885 2005 29

47 Soldati Emma Lugano Nuoto P. Sincro 2005 71

48 Lute Maartje Lausanne Natation 2005 44

49 Lukacs Lee-Ann Lausanne Natation 2005 40

50 GRENNO Livia Dauphins Synchro Vernier 2004 5

51 BLUMER Danielle Dauphins Synchro Vernier 2004 2

52 Hugli Laura Red Fish Neuchâtel 2004 86

53 PFENNINGER Tanina Genève Natation 1885 2006 27

54 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 72

55 HELLENBART Emilia Synchroverein Bern 2005 103

56 CHULUUNBAATAR Maral Genève Natation 1885 2006 28

57 RIS Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 2006 57

58 Derevyanko Lopes Eva Lugano Nuoto P. Sincro 2006 66

59 Considérant-Jimenez Elianne Genève Natation 1885 2005 32

60 MORIKO Marisha Genève Natation 1885 2007 30

61 Aboussoror Delia Lausanne Natation 2004 39

62 Cueni Lara Lausanne Natation 2004 38

63 RÜEGSEGGER Jeannine Schwimmclub Solothurn 2004 90

64 RISTIC Irena Limmat-Nixen Zürich 2006 58

65 RÜFENACHT Selena Julie Synchroverein Bern 2005 109

66 LICINA Katarina Dauphins Synchro Vernier 2006 6

67 RUBINI Alicia Dauphins Synchro Vernier 2006 9

68 Piazzolla Giada Red Fish Neuchâtel 2006 87

69 Cianfoni Benedetta Lugano Nuoto P. Sincro 2006 63

70 LOOSLI Jil Limmat-Nixen Zürich 2006 53

71 Radaelli Chiara Lugano Nuoto P. Sincro 2006 70

72 MÜLLER Lara Limmat-Nixen Zürich 2006 55

73 RIS Helen Schwimmclub Solothurn 2005 99

74 GRINTCHENKO Daria Morges-Natation 2005 79

75 GÖRNER Emily Ursula Schwimmclub Solothurn 2005 94

76 Paraire Alma Lausanne Natation 2004 36

77 Colombi Arianna Lugano Nuoto P. Sincro 2004 64

78 ITEL Satine Schwimmclub Solothurn 2005 97

79 Considérant-Jimenez Julianne Genève Natation 1885 2004 33

80 Biedermann Charline Red Fish Neuchâtel 2006 85

81 Chevrier Nina Lausanne Natation 2006 42

82 Duico Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2006 67

83 COVIC Hanna Schwimmclub Flös Buchs 2006 15

84 HESS Noëmi Schwimmclub Solothurn 2004 91

85 Debély Amy Red Fish Neuchâtel 2005 84

86 STEINER Sina Limmat-Nixen Zürich 2004 60

87 CAPOZZI Moira Schwimmclub Flös Buchs 2005 13

88 WYDER Tiffany Synchroverein Bern 2005 111
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Résultats des figures J2

Nom Club / Fédér. An Total

89 KOVÁCS Gréta Schwimmclub Flös Buchs 2006 21

90 STEFFEN Andrea Schwimmverein beider Basel 2005 102

91 KAISER Amelia Schwimmclub Solothurn 2005 98

92 HÄFELI Zoe Schwimmclub Solothurn 2006 95

93 Santoro Elisabetta Lausanne Natation 2007 45

94 COULLERY Chloé Genève Natation 1885 2006 34

95 URSPRUNG Svea Synchroverein Bern 2005 110

96 BIGOLIN Sofia Schwimmclub Solothurn 2004 92

97 Bindon Olivia Lausanne Natation 2005 43

98 Gerold Zoé Lausanne Natation 2007 48

99 Vuillet Elia Lausanne Natation 2007 46

100 Tanackovic Anastasija Lugano Nuoto P. Sincro 2004 74

101 HÄUPTLI Anaïs Zoé Schwimmclub Solothurn 2006 96

102 GRIEU Emma Morges-Natation 2006 78

103 BELAHBIB Lina Genève Natation 1885 2005 23

104 ZAHRADNIK Lola Schwimmclub Solothurn 2005 100

105 LUCHSINGER Svenja Patricia Limmat-Nixen Zürich 2006 54

106 KURSNER Eva Genève Natation 1885 2006 35

107 GLUTZ Emilie Schwimmclub Solothurn 2005 93

108 CABOS ALIAGA Diana Genève Natation 1885 2006 22

109 BOLDT Fifine Synchroverein Bern 2006 104

110 Matter Julia Wassersport Bäretswil 2005 114

111 RECK Valeria Limmat-Nixen Zürich 2005 56

112 Lute Wieke Lausanne Natation 2007 47

113 Hercegfalvi Laima Lugano Nuoto P. Sincro 2006 68

114 Valterio Morgana Lausanne Natation 2004 41
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Championnats Suisse Espoir

Basel

26.01.2019

Juge arbitre : Marchon Nadia

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1 : Iuliano Laura Jütz Deborah Arrigoni Moïra Brennwald Nina

Juge 2 : Isolini Sara Jaccard Catherine Bogacheva Valentina Hernandez Elodie

Juge 3 : Ursprung Priska Syrel Olga Perk Madeleine Rudkovska Tetiana

Juge 4 : Jupp Emma Sonney Valérie Cremonini Denise Gut Vera

Juge 5 : Wüst Silvia Wüthrich Debora Molinari Monica Candini Lourdes

Juge 6 : Tary Julia Schuppler Lena Berenguer Delphine Gangemi Francesca

Figures 423 351 437

Ariana Rio Jupiter Oceanea

2.2 2.8 2.1

Résultats des figures J2 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

1 MOREL Milla Genève Natation 1885 70.9338

Ariana 25 7.4 7.2 7.3 7.2 7.3 6.6 72.5000

Rio 7.1 6.8 7.2 7.2 6.9 6.7 70.0000

Jupiter 7.1 7.0 6.8 7.2 7.2 7.3 71.2500

Oceanea 6.6 7.1 7.2 7.1 6.7 7.4 70.2500

2 RASMUSSEN Gaia Genève Natation 1885 70.4167

Ariana 24 7.2 7.3 7.4 7.3 7.4 6.8 73.0000

Rio 7.6 7.7 6.8 6.8 7.4 6.6 71.5000

Jupiter 7.2 6.8 6.6 6.6 6.7 6.6 66.7500

Oceanea 7.1 7.3 7.0 7.0 6.8 7.3 71.0000

3 MÜNTENER Sofie Limmat-Nixen Zürich 68.8922

Ariana 49 7.0 6.9 7.0 7.1 7.3 6.7 70.0000

Rio 7.5 7.4 6.7 6.6 7.2 6.8 70.2500

Jupiter 7.0 6.7 7.4 6.9 5.8 6.2 67.0000

Oceanea 7.2 6.9 6.9 6.7 6.6 6.8 68.2500

4 PONSAR Alice Morges-Natation 68.4289

Ariana 81 7.1 7.0 6.1 6.6 6.8 6.5 67.2500

Rio 6.9 7.3 6.8 6.7 6.4 6.9 68.2500

Jupiter 6.6 6.7 7.0 7.3 7.1 6.7 68.7500

Oceanea 7.0 7.0 7.0 6.9 6.8 6.9 69.5000

5 CRISTOFORI Morgana Morges-Natation 66.9069

Ariana 77 6.5 6.8 6.7 7.1 6.4 6.7 66.7500

Rio 7.0 6.9 7.0 7.0 7.3 6.7 69.7500

Jupiter 6.4 7.0 6.7 7.2 6.4 6.3 66.2500

Oceanea 6.0 6.4 6.4 6.5 6.5 6.2 63.7500

6 TARY Anna Schwimmclub Solothurn 66.5760

Ariana 88 6.5 6.1 7.2 7.1 7.2 6.7 68.7500

Rio 7.2 7.4 7.0 7.0 7.3 6.8 71.2500

Jupiter 6.2 6.5 6.2 5.7 6.2 5.9 61.2500

Oceanea 6.3 6.4 6.0 6.5 6.7 6.6 64.5000

7 CARDENAS Soraya Limmat-Nixen Zürich 66.0760

Ariana 50 6.7 6.9 7.2 7.0 7.3 6.8 69.7500

Rio 6.8 6.7 6.7 6.4 7.2 6.5 66.7500

Jupiter 6.5 6.8 7.1 6.2 6.4 6.0 64.7500

Oceanea 6.9 5.9 6.0 6.2 6.3 6.7 63.0000

Notes des juges
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Résultats des figures J2 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Notes des juges

8 ZAHND Shirley Morges-Natation 65.1887

Ariana 82 6.4 6.7 6.3 6.5 6.6 6.1 64.5000

Rio 7.1 7.4 6.5 6.4 6.6 6.8 67.5000

Jupiter 6.6 6.2 6.5 6.9 6.4 6.2 64.2500

Oceanea 6.2 6.4 6.7 6.1 6.4 6.5 63.7500

9 CERUTTI Yelena Dauphins Synchro Vernier 64.8676

Ariana 3 7.0 6.6 6.8 6.5 6.1 6.4 65.7500

Rio 6.2 6.0 5.6 6.6 7.0 6.0 62.0000

Jupiter 6.6 6.8 6.7 6.5 6.8 7.0 67.2500

Oceanea 6.5 6.5 6.4 6.5 6.6 6.5 65.0000

10 WILLFRATT Keira Synchroverein Bern 64.6078

Ariana ## 6.7 6.4 6.6 5.7 6.8 6.0 64.2500

Rio 6.5 6.2 6.6 6.0 6.8 6.6 64.7500

Jupiter 6.7 6.5 7.0 6.1 6.6 6.2 65.0000

Oceanea 6.4 6.4 6.0 6.6 6.3 6.7 64.2500

11 MOVTCHAN Martina Dauphins Synchro Vernier 64.5882

Ariana 7 6.5 6.3 6.2 6.1 5.5 6.1 61.7500

Rio 6.3 7.0 6.4 7.0 7.3 6.5 67.2500

Jupiter 6.4 6.6 5.9 6.2 6.6 6.7 64.5000

Oceanea 6.7 6.3 6.1 6.5 6.4 6.3 63.7500

12 BÜCHEL Noemi Schwimmclub Flös Buchs 64.4191

Ariana 11 6.2 6.8 7.2 6.8 6.3 6.0 65.2500

Rio 6.7 6.8 6.4 6.4 6.0 6.5 65.0000

Jupiter 6.8 6.0 6.3 6.3 6.4 6.0 62.5000

Oceanea 6.4 6.9 6.3 6.8 6.4 6.5 65.2500

13 BANZ Soraya Morges-Natation 64.1789

Ariana 76 6.0 6.0 5.7 5.8 5.6 6.0 58.7500

Rio 6.8 6.9 7.1 7.0 7.1 6.8 69.5000

Jupiter 6.4 6.0 6.4 6.7 7.0 6.4 64.7500

Oceanea 6.1 5.9 6.2 6.2 6.2 6.0 61.2500

14 SONNEY Clara Dauphins Synchro Vernier 64.0392

Ariana 10 6.6 5.6 6.8 6.3 6.4 6.0 63.2500

Rio 6.7 6.6 6.5 7.1 6.6 6.8 66.7500

Jupiter 6.2 6.5 5.7 6.0 6.8 6.8 63.7500

Oceanea 6.8 6.1 5.8 6.0 6.2 6.2 61.2500

15 KLAUSER Nadina Schwimmclub Flös Buchs 63.1127

Ariana 19 6.5 7.2 7.1 6.9 6.6 6.6 68.0000

Rio 6.7 6.0 6.5 6.2 6.8 6.2 64.0000

Jupiter 6.4 6.6 6.2 6.2 6.5 6.2 63.2500

Oceanea 6.0 5.9 6.0 5.6 5.1 5.0 56.5000

16 ORSCHEL Pascale Schwimmclub Solothurn 62.7500

Ariana 89 6.0 5.8 5.8 6.4 6.4 6.2 61.0000

Rio 6.1 6.2 6.2 6.0 7.0 6.6 62.7500

Jupiter 6.2 6.3 5.9 6.3 6.3 6.1 62.2500

Oceanea 6.4 6.5 6.3 6.7 6.8 6.5 65.2500

17 Wieland Emily Synchroverein Bern 62.7328

Ariana 20 6.2 6.4 6.4 7.2 6.5 6.6 64.7500

Rio 6.7 6.8 6.6 6.5 6.6 6.8 66.7500

Jupiter 5.7 5.4 5.8 5.6 6.0 5.5 56.5000

Oceanea 6.6 6.3 6.2 6.2 6.5 5.8 63.0000

CSE 2019 J2 / Figures results print detail 26.01.2019 / Page 2 Resp. résultats : Espana Capucine



Résultats des figures J2 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Notes des juges

18 HEIZMANN Lana Morges-Natation 62.6324

Ariana 80 6.1 6.8 6.7 6.6 6.1 6.4 64.5000

Rio 6.3 6.5 6.9 6.3 6.7 6.8 65.7500

Jupiter 6.6 6.3 6.1 6.3 6.0 5.7 61.7500

Oceanea 6.0 5.9 5.6 5.0 5.6 5.8 57.2500

19 STREIT Olivia Synchroverein Bern 62.5588

Ariana ## 6.1 6.3 6.5 5.3 6.0 6.1 61.2500

Rio 6.4 6.2 6.3 6.5 6.8 6.3 63.7500

Jupiter 6.4 5.8 6.0 6.1 6.3 6.3 61.7500

Oceanea 6.6 6.4 6.0 6.3 6.4 6.2 63.2500

20 CHENAUX Malya Morges-Natation 62.5147

Ariana 75 6.3 6.2 6.2 6.6 6.5 6.2 63.0000

Rio 6.1 6.3 6.4 6.1 6.7 5.9 62.2500

Jupiter 6.1 6.0 6.8 6.8 6.5 6.1 63.7500

Oceanea 6.0 6.2 6.5 5.9 6.1 6.0 60.7500

21 JÜTZ Jessica Schwimmclub Flös Buchs 62.4240

Ariana 18 6.5 6.9 6.6 6.5 6.1 6.2 64.5000

Rio 5.4 4.9 5.0 5.0 5.3 4.2 50.5000

Jupiter 6.9 6.9 6.9 7.0 7.0 6.7 69.2500

Oceanea 6.5 6.9 7.1 6.8 6.7 7.1 68.7500

22 REGARD Chloé Dauphins Synchro Vernier 62.2770

Ariana 8 6.3 6.0 6.3 6.0 6.3 5.8 61.5000

Rio 5.9 6.0 6.5 6.8 6.8 6.3 64.0000

Jupiter 6.3 6.5 6.7 6.5 6.5 6.7 65.5000

Oceanea 5.6 5.2 5.6 5.5 5.8 6.1 56.2500

23 GUGGISBERG Nora Synchroverein Bern 62.0539

Ariana ## 5.6 5.9 6.8 6.5 6.6 6.2 63.0000

Rio 6.2 7.0 7.2 6.6 7.0 6.2 67.0000

Jupiter 6.1 5.7 5.5 5.9 6.0 5.8 58.5000

Oceanea 5.5 5.9 5.7 5.8 6.2 6.0 58.5000

24 Crippa Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 62.0098

Ariana 65 5.6 6.5 5.8 5.7 5.8 6.0 58.2500

Rio 6.5 5.9 5.8 6.1 7.0 6.7 63.0000

Jupiter 6.1 6.3 6.6 6.3 6.4 6.0 62.7500

Oceanea 6.5 6.3 6.3 6.4 6.3 6.4 63.5000

25 Stojkovic Anastasija Lausanne Natation 61.9412

Ariana 37 5.9 6.4 6.6 6.3 6.2 6.3 63.0000

Rio 5.9 6.4 6.0 6.8 6.2 6.2 62.0000

Jupiter 6.1 6.5 5.7 6.3 6.0 5.7 60.2500

Oceanea 6.5 6.1 6.3 6.3 6.1 6.7 63.0000

26 Mastromarchi Livia Lugano Nuoto P. Sincro 61.6005

Ariana 69 6.0 6.0 5.6 5.6 6.0 6.4 59.0000

Rio 6.6 6.2 6.4 6.7 6.8 6.6 65.7500

Jupiter 6.0 5.4 5.6 5.6 6.0 6.0 58.0000

Oceanea 6.6 5.6 6.8 6.6 5.7 6.3 63.0000

27 Stanzani Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 60.8480

Ariana 73 6.1 6.5 6.7 6.3 6.7 6.0 64.0000

Rio 6.4 6.2 6.3 6.3 5.7 6.5 63.0000

Jupiter 6.0 6.0 5.8 6.1 6.3 5.9 60.0000

Oceanea 5.8 5.5 5.6 5.7 5.4 5.1 55.5000
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Résultats des figures J2 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Notes des juges

28 HOBI Jasmine Limmat-Nixen Zürich 60.6201

Ariana 52 6.0 5.5 5.4 6.3 6.1 6.4 59.7500

Rio 6.5 6.5 6.3 5.9 6.2 6.0 62.5000

Jupiter 6.0 5.7 6.1 6.0 6.0 5.8 59.5000

Oceanea 5.8 6.0 5.9 6.0 6.2 6.2 60.2500

29 DE MELLO SILVA Emily Dauphins Synchro Vernier 60.4877

Ariana 4 6.3 6.6 6.1 6.3 5.7 5.9 61.5000

Rio 5.9 5.6 5.7 6.2 6.2 6.1 59.7500

Jupiter 6.7 6.4 6.2 6.1 6.5 6.6 64.2500

Oceanea 5.2 5.1 5.9 5.5 5.6 6.0 55.5000

30 SARWA Cosima Limmat-Nixen Zürich 60.2843

Ariana 59 6.2 6.0 6.3 6.4 5.9 6.1 61.5000

Rio 6.0 6.2 6.4 6.0 6.2 5.8 61.0000

Jupiter 6.2 6.4 6.4 6.0 6.1 5.7 61.7500

Oceanea 5.5 5.8 5.4 6.0 5.7 5.4 56.0000

31 FURRER Emma Limmat-Nixen Zürich 60.1520

Ariana 51 5.2 5.8 6.1 6.1 6.1 6.2 60.2500

Rio 6.2 5.5 5.8 5.8 6.0 6.1 59.2500

Jupiter 5.8 5.7 6.1 5.7 6.0 5.6 58.0000

Oceanea 6.3 6.3 6.5 6.5 6.4 6.5 64.2500

32 DURGNAT Gioia Schwimmclub Flös Buchs 60.0637

Ariana 16 6.4 5.9 5.7 6.2 5.9 5.9 59.7500

Rio 6.3 5.9 5.9 5.9 6.1 6.4 60.5000

Jupiter 6.5 6.0 5.8 5.9 6.4 5.5 60.2500

Oceanea 6.0 5.6 6.0 6.2 6.1 5.7 59.5000

33 JAQUIER Orlane Morges-Natation 59.4632

Ariana 83 6.0 6.0 6.3 5.7 5.8 5.9 59.2500

Rio 6.2 6.2 6.1 5.9 6.5 6.0 61.2500

Jupiter 6.0 6.0 5.7 6.1 5.8 5.4 58.7500

Oceanea 6.4 6.1 6.0 5.6 5.3 5.5 58.0000

34 CAMENISCH TORRES AngèliqueSchwimmclub Flös Buchs 59.4044

Ariana 12 5.7 5.6 5.7 6.0 6.0 5.7 57.7500

Rio 6.2 6.1 6.1 5.8 6.5 6.2 61.5000

Jupiter 6.2 6.2 6.3 5.7 6.2 5.7 60.7500

Oceanea 5.6 5.6 5.4 5.7 5.8 5.6 56.2500

35 ARNDT Lillie Dauphins Synchro Vernier 59.2623

Ariana 1 5.8 5.4 5.6 5.5 5.3 5.4 54.7500

Rio 6.3 6.3 6.4 6.3 6.4 6.5 63.5000

Jupiter 6.3 5.6 5.7 5.5 5.8 6.0 57.7500

Oceanea 6.2 5.9 5.9 5.9 6.2 5.5 59.7500

36 HOLLENSTEIN Jael Schwimmclub Flös Buchs 59.0270

Ariana 17 6.0 5.7 5.4 6.4 5.7 5.9 58.2500

Rio 6.3 6.4 6.1 5.7 6.2 5.2 60.7500

Jupiter 5.8 6.1 5.7 6.0 5.8 5.8 58.5000

Oceanea 5.9 5.7 5.8 6.3 5.8 5.7 58.0000

37 Battaglia Irene Lugano Nuoto P. Sincro 58.7770

Ariana 61 5.8 6.2 6.5 6.7 6.4 6.1 63.0000

Rio 5.9 5.8 5.7 5.0 5.6 5.5 56.5000

Jupiter 5.7 6.1 5.5 5.3 6.0 5.4 56.5000

Oceanea 6.5 6.3 6.1 6.2 5.7 5.7 60.7500
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38 DOLEJSKA Mei Lin Synchroverein Bern 58.7549

Ariana ## 6.0 5.2 5.5 5.7 5.6 5.8 56.5000

Rio 6.1 6.4 6.0 6.0 6.0 5.8 60.2500

Jupiter 6.5 6.0 6.7 6.1 6.0 5.9 61.5000

Oceanea 5.4 5.6 5.5 5.7 4.8 5.6 55.2500

39 JAAVALL Julia Synchroverein Bern 58.6446

Ariana ## 5.7 6.0 5.9 6.2 6.3 6.2 60.7500

Rio 6.0 6.1 6.2 5.9 5.9 5.9 59.7500

Jupiter 5.7 5.5 5.4 6.0 6.0 5.6 57.0000

Oceanea 5.5 5.9 5.9 5.6 5.6 5.7 57.0000

40 DAZZI Nastya Genève Natation 1885 58.1152

Ariana 26 5.8 6.2 6.2 6.4 6.1 6.0 61.2500

Rio 6.1 6.7 6.2 5.7 5.8 6.9 62.0000

Jupiter 6.0 5.7 5.6 5.8 5.3 5.5 56.5000

Oceanea 5.0 4.9 5.2 5.1 5.2 5.6 51.2500

41 CEKAJ Zana Schwimmclub Flös Buchs 57.9681

Ariana 14 6.5 5.7 5.8 6.3 6.0 5.9 60.0000

Rio 5.9 6.0 5.9 6.8 6.0 6.0 59.7500

Jupiter 5.8 5.7 6.0 5.7 5.6 5.4 57.0000

Oceanea 5.6 5.5 5.4 5.3 5.0 6.1 54.5000

42 REBER Johanna Synchroverein Bern 57.5833

Ariana ## 5.3 5.3 5.4 5.4 5.8 5.8 54.7500

Rio 5.3 6.0 6.0 5.6 6.4 6.2 59.5000

Jupiter 6.0 5.4 6.0 5.5 6.0 5.9 58.5000

Oceanea 6.0 5.7 5.3 5.7 5.9 4.9 56.5000

43 JÜNI Sina Schwimmverein beider Basel 57.4853

Ariana ## 5.5 5.2 6.1 6.3 5.5 5.8 57.2500

Rio 6.2 5.6 6.0 6.1 6.4 6.8 61.7500

Jupiter 5.6 5.8 5.4 5.0 5.0 5.4 53.5000

Oceanea 5.8 5.6 5.7 5.6 5.1 5.8 56.7500

44 RUDI Kira Genève Natation 1885 57.4093

Ariana 31 5.5 5.3 5.1 5.8 5.3 5.4 53.7500

Rio 6.3 6.5 6.3 5.6 6.4 6.3 63.2500

Jupiter 6.2 5.2 5.8 5.6 5.8 5.5 56.7500

Oceanea 5.2 5.2 5.5 5.5 4.9 5.7 53.5000

45 Beck Tamara Lugano Nuoto P. Sincro 56.8382

Ariana 62 5.9 5.6 5.7 6.0 5.4 5.6 57.0000

Rio 6.1 6.0 6.0 6.0 5.6 6.2 60.2500

Jupiter 5.9 6.1 5.7 6.2 6.3 5.6 59.7500

Oceanea 4.3 4.2 5.4 5.3 4.9 4.6 47.7500

46 MORIKO Yasmine Genève Natation 1885 56.4632

Ariana 29 5.8 5.8 5.7 6.3 6.1 5.7 58.5000

Rio 4.8 4.3 4.7 5.4 5.5 5.3 50.5000

Jupiter 5.9 5.8 6.2 5.9 5.7 5.6 58.2500

Oceanea 6.2 6.1 6.1 5.9 5.6 6.4 60.7500

47 Soldati Emma Lugano Nuoto P. Sincro 56.4265

Ariana 71 5.5 5.7 5.5 5.7 5.5 5.8 56.0000

Rio 6.4 5.9 5.8 6.0 5.9 6.2 60.0000

Jupiter 5.5 6.0 5.4 6.0 6.0 5.7 58.0000

Oceanea 4.6 4.9 5.5 4.9 5.3 4.7 49.5000
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48 Lute Maartje Lausanne Natation 56.3480

Ariana 44 5.6 4.9 5.5 5.5 5.8 5.7 55.7500

Rio 5.8 6.0 5.6 5.7 6.4 6.5 59.7500

Jupiter 5.9 4.8 5.4 5.0 5.6 5.4 53.5000

Oceanea 5.4 5.2 5.7 5.7 5.5 5.8 55.7500

49 Lukacs Lee-Ann Lausanne Natation 56.3431

Ariana 40 6.2 5.8 5.6 6.0 5.0 5.6 57.5000

Rio 6.0 6.2 6.0 5.5 6.1 5.0 59.0000

Jupiter 5.7 5.6 5.5 5.9 5.5 5.8 56.5000

Oceanea 4.8 5.1 5.2 5.2 4.9 5.3 51.0000

50 GRENNO Livia Dauphins Synchro Vernier 55.7917

Ariana 5 6.0 5.6 5.5 6.4 5.7 5.8 57.7500

Rio 5.9 5.7 5.7 6.0 6.0 5.7 58.2500

Jupiter 5.9 4.8 5.3 5.1 5.5 5.7 54.0000

Oceanea 4.9 5.0 5.6 5.1 5.3 5.6 52.5000

51 BLUMER Danielle Dauphins Synchro Vernier 55.7745

Ariana 2 6.4 6.3 5.3 6.1 5.9 5.9 60.5000

Rio 5.2 5.5 5.4 6.0 5.2 5.0 53.2500

Jupiter 5.6 6.0 6.3 6.0 6.0 6.2 60.5000

Oceanea 4.5 4.8 5.0 5.0 4.9 4.6 48.2500

52 Hugli Laura Red Fish Neuchâtel 55.6520

Ariana 86 5.6 5.4 5.4 4.9 4.8 5.6 53.2500

Rio 5.8 6.0 5.6 5.8 5.8 6.2 58.5000

Jupiter 5.7 5.5 5.2 5.9 5.7 5.8 56.7500

Oceanea 4.8 4.9 5.3 5.8 5.6 5.2 52.5000

53 PFENNINGER Tanina Genève Natation 1885 55.6201

Ariana 27 5.5 5.2 5.7 5.7 5.7 5.5 56.0000

Rio 5.9 6.0 5.7 5.9 5.8 5.7 58.2500

Jupiter 5.8 5.7 5.6 5.0 5.1 5.2 54.0000

Oceanea 5.2 5.3 5.8 5.0 5.5 5.4 53.5000

54 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 55.5392

Ariana 72 5.4 5.5 5.5 5.0 5.0 5.2 52.7500

Rio 5.7 5.4 5.4 6.1 5.9 6.2 57.7500

Jupiter 5.8 4.8 5.7 5.5 5.7 5.6 56.2500

Oceanea 5.7 5.6 5.3 5.4 5.2 5.4 54.2500

55 HELLENBART Emilia Synchroverein Bern 55.4436

Ariana ## 5.5 5.9 5.7 6.0 6.2 5.9 58.7500

Rio 5.4 5.8 5.8 5.4 5.8 5.3 56.0000

Jupiter 5.8 5.3 5.4 5.5 5.2 5.5 54.2500

Oceanea 5.2 5.3 5.0 5.8 5.3 5.3 52.7500

56 CHULUUNBAATAR Maral Genève Natation 1885 55.4265

Ariana 28 5.9 5.9 5.7 6.2 5.4 6.0 58.7500

Rio 5.5 5.6 5.6 5.5 5.7 6.2 56.0000

Jupiter 5.5 5.5 5.0 5.0 4.9 5.2 51.7500

Oceanea 5.8 5.6 5.8 5.4 5.3 5.6 56.0000

57 RIS Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 55.3725

Ariana 57 5.3 5.7 5.6 5.6 5.4 5.7 55.7500

Rio 5.8 6.0 5.6 5.2 5.3 5.6 55.7500

Jupiter 5.5 5.3 5.7 4.9 5.0 4.8 51.7500

Oceanea 6.0 5.5 5.6 6.2 6.1 6.0 59.2500
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58 Derevyanko Lopes Eva Lugano Nuoto P. Sincro 55.3701

Ariana 66 5.2 5.3 5.2 5.0 4.8 5.5 51.7500

Rio 5.6 5.3 5.6 6.1 6.2 6.2 58.7500

Jupiter 5.5 5.3 5.0 5.2 5.5 5.3 53.2500

Oceanea 5.5 5.6 5.9 5.7 5.7 5.8 57.0000

59 Considérant-Jimenez Elianne Genève Natation 1885 55.3603

Ariana 32 5.3 5.3 5.3 5.8 5.5 5.9 54.7500

Rio 6.3 6.3 5.7 5.8 6.2 6.6 61.5000

Jupiter 5.5 4.6 5.2 5.4 5.0 5.1 51.7500

Oceanea 5.1 5.0 5.4 5.0 5.2 6.2 51.7500

60 MORIKO Marisha Genève Natation 1885 55.2868

Ariana 30 5.0 5.0 5.0 4.9 4.6 4.9 49.5000

Rio 6.0 6.0 6.0 6.0 6.4 6.3 60.7500

Jupiter 5.5 5.5 5.2 5.2 5.0 5.4 53.2500

Oceanea 5.0 5.0 5.7 5.8 5.9 5.9 56.0000

61 Aboussoror Delia Lausanne Natation 55.2647

Ariana 39 5.6 5.8 5.4 5.4 5.6 5.9 56.0000

Rio 6.5 6.5 6.0 5.1 5.8 6.0 60.7500

Jupiter 5.4 5.8 5.3 5.3 5.3 5.4 53.5000

Oceanea 4.6 4.9 5.1 5.0 4.5 5.0 48.7500

62 Cueni Lara Lausanne Natation 55.2230

Ariana 38 5.2 5.5 5.4 5.6 5.3 5.8 54.5000

Rio 6.0 6.0 5.8 5.0 5.0 5.5 55.7500

Jupiter 5.4 5.5 5.5 6.0 5.6 5.4 55.0000

Oceanea 5.7 5.5 5.6 5.3 5.8 5.4 55.5000

63 RÜEGSEGGER Jeannine Schwimmclub Solothurn 55.2181

Ariana 90 5.7 5.1 5.2 5.3 5.8 5.2 53.5000

Rio 6.1 6.0 5.7 5.7 6.2 6.4 60.0000

Jupiter 6.0 6.0 5.8 5.0 5.9 5.2 57.2500

Oceanea 4.2 4.8 4.8 5.1 5.4 4.1 47.2500

64 RISTIC Irena Limmat-Nixen Zürich 55.1887

Ariana 58 5.3 5.0 4.9 5.0 5.0 5.3 50.7500

Rio 5.8 5.3 6.0 5.7 6.0 6.0 58.7500

Jupiter 6.0 5.3 5.5 5.0 6.0 5.0 54.5000

Oceanea 5.7 5.6 5.7 5.3 5.4 5.5 55.5000

65 RÜFENACHT Selena Julie Synchroverein Bern 54.8701

Ariana ## 5.7 5.4 5.7 5.0 5.6 5.8 56.0000

Rio 6.1 6.1 5.8 5.0 5.4 5.6 57.2500

Jupiter 5.7 5.0 5.2 5.3 5.0 4.9 51.2500

Oceanea 5.7 5.8 5.4 5.5 5.1 5.4 55.0000

66 LICINA Katarina Dauphins Synchro Vernier 54.8603

Ariana 6 5.7 5.8 5.9 5.8 5.5 5.8 57.7500

Rio 5.9 5.2 5.6 6.1 5.5 5.3 55.7500

Jupiter 5.0 5.7 5.4 5.2 5.2 5.7 53.7500

Oceanea 4.9 5.2 5.5 5.4 5.1 5.1 52.0000

67 RUBINI Alicia Dauphins Synchro Vernier 54.6201

Ariana 9 5.8 5.7 5.9 5.6 5.6 5.7 57.0000

Rio 5.3 5.5 5.3 5.7 4.7 4.9 52.5000

Jupiter 5.7 5.4 6.2 5.6 5.9 6.0 58.0000

Oceanea 5.1 5.0 5.1 5.4 4.7 5.1 50.7500
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68 Piazzolla Giada Red Fish Neuchâtel 54.5637

Ariana 87 5.2 5.0 5.2 4.9 5.0 5.6 51.0000

Rio 6.0 5.9 5.8 5.9 5.8 6.1 59.0000

Jupiter 5.4 5.3 4.6 5.7 5.0 5.0 51.7500

Oceanea 5.5 5.4 5.5 5.5 6.1 5.7 55.5000

69 Cianfoni Benedetta Lugano Nuoto P. Sincro 54.3407

Ariana 63 5.3 5.4 4.8 5.5 5.2 5.4 53.2500

Rio 6.0 5.5 5.6 5.9 5.4 5.6 56.5000

Jupiter 5.6 5.2 5.2 5.1 5.5 5.4 53.2500

Oceanea 5.8 5.3 5.4 5.4 5.1 5.4 53.7500

70 LOOSLI Jil Limmat-Nixen Zürich 54.3039

Ariana 53 6.0 5.4 5.5 5.5 6.0 5.8 57.0000

Rio 5.2 5.0 5.0 4.8 5.0 5.5 50.5000

Jupiter 5.7 5.4 5.6 5.6 5.3 5.6 55.5000

Oceanea 5.7 5.5 5.4 5.8 5.5 5.5 55.5000

71 Radaelli Chiara Lugano Nuoto P. Sincro 54.2255

Ariana 70 5.6 5.5 5.6 5.0 5.2 5.6 54.7500

Rio 5.4 5.5 5.3 5.1 6.0 5.8 55.0000

Jupiter 5.6 5.7 5.5 5.6 5.8 5.7 56.5000

Oceanea 5.5 5.0 4.4 5.1 4.6 5.1 49.5000

72 MÜLLER Lara Limmat-Nixen Zürich 54.1765

Ariana 55 5.7 5.8 5.1 5.5 5.4 5.7 55.7500

Rio 5.6 5.7 5.5 5.5 5.8 5.8 56.5000

Jupiter 5.6 5.0 5.4 5.0 5.2 5.2 52.0000

Oceanea 5.5 5.1 5.2 5.2 4.9 5.3 52.0000

73 RIS Helen Schwimmclub Solothurn 54.0319

Ariana 99 5.6 5.4 5.3 5.8 5.6 5.6 55.5000

Rio 5.5 5.6 5.5 5.3 5.3 5.2 54.0000

Jupiter 5.3 5.6 5.4 5.1 5.0 5.0 52.0000

Oceanea 5.9 5.7 5.4 5.4 5.1 5.6 55.2500

74 GRINTCHENKO Daria Morges-Natation 53.6593

Ariana 79 6.0 6.0 6.0 5.6 5.6 5.5 58.0000

Rio 5.5 5.0 5.2 5.1 5.5 5.3 52.7500

Jupiter 5.6 5.0 5.2 5.7 5.2 5.3 53.2500

Oceanea 5.2 5.0 5.4 5.2 4.8 5.0 51.0000

75 GÖRNER Emily Ursula Schwimmclub Solothurn 53.5147

Ariana 94 5.2 5.0 5.3 5.2 5.1 5.5 52.0000

Rio 5.9 5.8 5.7 5.5 5.8 6.7 58.0000

Jupiter 5.5 5.1 4.8 5.3 5.3 5.4 52.7500

Oceanea 5.2 5.0 5.1 4.8 4.8 4.9 49.5000

76 Paraire Alma Lausanne Natation 53.1936

Ariana 36 4.8 4.9 4.7 5.2 4.8 5.0 48.7500

Rio 6.2 6.2 5.3 5.7 5.8 6.0 59.2500

Jupiter 5.1 4.8 5.0 5.3 5.1 5.5 51.2500

Oceanea 5.5 5.1 4.6 4.8 5.2 5.6 51.5000

77 Colombi Arianna Lugano Nuoto P. Sincro 52.9387

Ariana 64 4.5 5.3 4.4 4.6 4.7 4.6 46.0000

Rio 6.2 5.7 5.6 5.7 6.8 5.8 58.5000

Jupiter 6.0 5.2 5.7 5.6 5.7 5.6 56.5000

Oceanea 5.9 4.8 5.1 4.4 4.6 4.2 47.2500
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78 ITEL Satine Schwimmclub Solothurn 52.9265

Ariana 97 4.0 4.8 4.8 4.6 4.8 5.0 47.5000

Rio 5.6 5.4 5.5 5.3 5.6 6.1 55.2500

Jupiter 5.7 5.6 5.4 5.2 5.6 5.6 55.5000

Oceanea 5.1 5.1 5.3 5.2 5.4 5.0 51.7500

79 Considérant-Jimenez JulianneGenève Natation 1885 52.8603

Ariana 33 5.2 5.2 5.5 6.0 5.7 5.6 55.0000

Rio 5.7 5.4 5.8 5.4 6.0 5.4 55.7500

Jupiter 5.3 5.0 5.1 4.8 4.8 5.0 49.7500

Oceanea 5.0 5.0 4.5 4.7 5.5 5.5 50.5000

80 Biedermann Charline Red Fish Neuchâtel 52.6642

Ariana 85 5.6 5.1 5.3 5.2 5.4 5.6 53.7500

Rio 5.6 5.6 5.6 6.0 5.6 5.8 56.5000

Jupiter 5.3 4.7 4.8 4.8 5.0 5.0 49.0000

Oceanea 4.9 4.9 5.3 5.2 5.4 4.9 50.7500

81 Chevrier Nina Lausanne Natation 52.6422

Ariana 42 5.2 5.0 4.8 4.7 4.8 5.0 49.0000

Rio 6.3 6.4 5.8 5.8 6.3 6.5 62.0000

Jupiter 5.2 5.5 5.2 4.9 4.7 4.9 50.5000

Oceanea 4.0 4.0 4.6 4.9 4.8 4.8 45.5000

82 Duico Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 52.6397

Ariana 67 5.2 5.1 4.4 4.4 4.5 4.9 47.2500

Rio 5.9 6.0 6.1 6.0 6.2 6.5 60.7500

Jupiter 5.5 5.0 5.3 4.8 5.0 4.8 50.2500

Oceanea 4.8 4.9 4.4 5.3 5.5 4.8 49.5000

83 COVIC Hanna Schwimmclub Flös Buchs 52.4216

Ariana 15 5.8 5.2 5.4 5.2 5.0 5.2 52.5000

Rio 5.6 5.3 5.5 5.3 5.0 4.9 52.7500

Jupiter 5.4 5.1 5.1 5.7 5.0 5.4 52.5000

Oceanea 5.3 5.2 5.6 5.0 4.7 5.2 51.7500

84 HESS Noëmi Schwimmclub Solothurn 52.3186

Ariana 91 5.7 5.8 5.8 5.7 5.7 5.8 57.5000

Rio 5.8 5.4 5.7 5.4 6.0 5.4 55.7500

Jupiter 5.4 5.7 5.3 5.1 5.2 5.2 52.7500

Oceanea 4.4 4.0 4.0 4.2 4.3 3.6 41.2500

85 Debély Amy Red Fish Neuchâtel 52.2819

Ariana 84 5.5 5.0 5.2 4.7 4.8 5.4 51.0000

Rio 5.5 6.0 5.7 5.6 5.7 5.9 57.2500

Jupiter 5.6 4.8 5.0 5.2 5.1 5.4 51.7500

Oceanea 4.4 4.7 4.7 4.7 4.8 4.7 47.0000

86 STEINER Sina Limmat-Nixen Zürich 52.0221

Ariana 60 6.2 7.0 6.9 6.7 6.5 6.5 66.5000

Rio 6.6 7.0 6.4 6.7 7.0 6.8 67.7500

Jupiter 6.3 6.0 6.7 6.2 6.4 6.0 62.2500

Oceanea 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

87 CAPOZZI Moira Schwimmclub Flös Buchs 51.5025

Ariana 13 5.4 5.3 4.9 5.6 5.2 5.5 53.5000

Rio 5.8 5.8 5.3 5.3 5.1 5.6 55.0000

Jupiter 5.4 4.6 4.5 4.9 5.2 5.0 49.2500

Oceanea 5.0 4.9 4.7 4.3 4.3 5.1 47.2500
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88 WYDER Tiffany Synchroverein Bern 51.3284

Ariana ## 5.5 5.2 5.3 5.6 5.6 5.8 55.0000

Rio 4.5 4.2 4.7 4.0 4.1 4.3 42.7500

Jupiter 5.6 5.0 5.6 5.6 5.7 5.5 55.7500

Oceanea 5.4 5.6 5.3 5.2 5.5 5.5 54.2500

89 KOVÁCS Gréta Schwimmclub Flös Buchs 51.1054

Ariana 21 5.0 5.2 5.2 5.6 5.3 5.7 53.2500

Rio 5.5 5.3 5.2 5.3 5.2 5.5 53.2500

Jupiter 4.7 5.0 5.1 5.0 4.6 4.9 49.0000

Oceanea 4.7 5.0 4.3 4.7 5.0 5.3 48.5000

90 STEFFEN Andrea Schwimmverein beider Basel 50.8309

Ariana ## 5.1 5.2 5.0 5.6 5.3 5.2 52.0000

Rio 5.2 5.3 5.1 5.4 5.0 6.2 52.5000

Jupiter 5.4 5.3 5.0 4.9 5.0 5.0 50.7500

Oceanea 4.5 4.1 5.2 5.0 4.8 4.6 47.2500

91 KAISER Amelia Schwimmclub Solothurn 50.5294

Ariana 98 4.7 5.1 5.0 5.5 5.5 5.7 52.7500

Rio 5.2 5.3 5.2 5.0 6.0 5.3 52.5000

Jupiter 5.3 5.7 5.4 5.7 5.5 5.5 55.2500

Oceanea 4.0 3.9 4.3 3.5 3.7 4.0 39.0000

92 HÄFELI Zoe Schwimmclub Solothurn 50.4828

Ariana 95 5.2 5.0 5.2 5.1 6.0 5.8 53.2500

Rio 4.9 5.2 5.2 5.1 5.8 5.5 52.5000

Jupiter 5.5 5.2 4.9 5.1 4.7 4.8 50.0000

Oceanea 3.9 4.4 4.8 5.0 5.0 3.8 45.2500

93 Santoro Elisabetta Lausanne Natation 47.6544

Ariana 45 4.9 4.9 4.7 5.0 5.6 5.0 49.5000

Rio 4.7 5.0 4.6 4.8 5.1 4.7 48.0000

Jupiter 5.0 4.6 4.8 4.8 5.0 4.5 48.0000

Oceanea 4.2 4.4 4.7 4.2 4.8 4.6 44.7500

94 COULLERY Chloé Genève Natation 1885 47.6324

Ariana 34 4.2 4.7 4.1 4.7 4.5 4.7 45.2500

Rio 5.2 5.2 5.0 5.0 4.9 5.5 51.0000

Jupiter 5.2 4.7 4.4 4.5 4.8 4.5 46.2500

Oceanea 4.6 4.6 4.8 4.8 4.6 5.2 47.0000

95 URSPRUNG Svea Synchroverein Bern 47.1225

Ariana ## 6.2 6.1 7.0 6.3 6.2 6.3 62.5000

Rio 5.5 5.5 5.7 4.9 5.9 6.5 56.5000

Jupiter 6.1 6.1 5.8 5.9 6.0 6.0 60.0000

Oceanea 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

96 BIGOLIN Sofia Schwimmclub Solothurn 47.0319

Ariana 92 4.7 4.8 4.5 4.8 5.0 5.3 48.2500

Rio 4.1 4.6 4.3 4.1 4.8 4.2 43.0000

Jupiter 5.1 5.0 5.1 4.8 4.7 4.8 49.2500

Oceanea 4.7 4.9 5.1 5.0 4.7 4.9 48.7500

97 Bindon Olivia Lausanne Natation 46.2181

Ariana 43 4.5 4.8 4.7 5.1 4.5 5.1 47.7500

Rio 4.7 5.0 4.6 4.8 5.3 5.0 48.7500

Jupiter 4.8 4.6 4.6 4.6 4.7 4.7 46.5000

Oceanea 4.3 3.9 4.0 4.1 4.0 4.1 40.5000
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98 Gerold Zoé Lausanne Natation 46.1716

Ariana 48 3.8 4.4 4.0 4.0 4.3 4.2 41.2500

Rio 5.3 5.3 4.8 5.3 5.0 5.4 52.2500

Jupiter 5.2 4.2 4.1 4.3 5.0 5.0 46.2500

Oceanea 4.0 3.9 4.5 4.6 4.3 4.1 42.2500

99 Vuillet Elia Lausanne Natation 46.0270

Ariana 46 4.7 4.8 4.7 4.8 4.5 4.9 47.5000

Rio 5.0 5.0 5.1 5.0 5.1 5.4 50.5000

Jupiter 5.2 5.0 4.8 4.7 5.2 5.1 50.2500

Oceanea 3.3 3.4 3.0 3.2 3.4 3.0 32.2500

100 Tanackovic Anastasija Lugano Nuoto P. Sincro 45.7647

Ariana 74 5.7 5.8 5.5 5.4 5.5 5.6 55.7500

Rio 5.8 5.7 5.7 5.8 5.8 5.4 57.5000

Jupiter 5.8 5.9 6.3 6.0 6.0 5.7 59.2500

Oceanea 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

101 HÄUPTLI Anaïs Zoé Schwimmclub Solothurn 45.5147

Ariana 96 4.7 4.5 4.5 4.6 4.2 4.9 45.7500

Rio 4.6 4.7 4.7 4.9 5.0 5.0 48.2500

Jupiter 4.8 4.7 4.4 4.6 4.6 4.6 46.2500

Oceanea 3.8 3.6 4.3 4.2 3.8 4.6 40.2500

102 GRIEU Emma Morges-Natation 43.5515

Ariana 78 6.0 5.7 5.8 5.5 6.4 6.1 59.0000

Rio 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.2 51.7500

Jupiter 5.7 5.8 5.3 5.9 5.2 5.2 55.0000

Oceanea 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

103 BELAHBIB Lina Genève Natation 1885 41.4608

Ariana 23 5.0 5.0 4.6 5.2 4.7 4.9 49.0000

Rio 5.6 5.8 5.8 5.0 4.9 5.2 54.0000

Jupiter 4.8 5.7 5.2 5.1 5.5 5.3 52.7500

Oceanea 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

104 ZAHRADNIK Lola Schwimmclub Solothurn 40.6324

Ariana ## 4.6 4.0 4.2 4.5 4.2 4.4 43.2500

Rio 3.9 4.0 3.8 4.0 4.1 4.2 40.0000

Jupiter 4.8 4.7 4.4 4.0 4.7 4.8 46.5000

Oceanea 2.9 3.0 3.7 3.1 3.0 3.3 31.0000

105 LUCHSINGER Svenja Patricia Limmat-Nixen Zürich 39.8088

Ariana 54 5.0 5.0 5.4 5.2 4.8 4.3 50.0000

Rio 5.4 5.2 5.4 5.4 5.2 5.8 53.5000

Jupiter 5.0 4.3 4.7 4.5 4.9 4.5 46.5000

Oceanea 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

106 KURSNER Eva Genève Natation 1885 39.2475

Ariana 35 4.8 4.7 4.7 5.0 4.5 4.9 47.7500

Rio 5.6 5.5 5.4 5.2 4.9 5.2 53.2500

Jupiter 5.3 4.7 4.7 4.2 4.5 4.7 46.5000

Oceanea 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

107 GLUTZ Emilie Schwimmclub Solothurn 38.9191

Ariana 93 6.2 5.3 5.2 5.1 5.2 5.5 53.0000

Rio 4.3 4.4 4.1 4.5 4.7 4.0 43.2500

Jupiter 5.6 5.8 5.4 4.9 4.9 5.0 52.2500

Oceanea 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000
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Résultats des figures J2 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Notes des juges

108 CABOS ALIAGA Diana Genève Natation 1885 34.9902

Ariana 22 5.4 5.0 5.4 5.5 5.7 4.9 53.2500

Rio 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

Jupiter 5.6 5.8 5.2 5.5 5.2 5.2 53.7500

Oceanea 4.3 3.8 4.9 4.1 3.6 4.8 42.5000

109 BOLDT Fifine Synchroverein Bern 31.6912

Ariana ## 5.2 5.0 5.5 5.4 5.2 5.3 52.7500

Rio 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

Jupiter 4.5 4.4 4.3 4.5 4.8 4.5 44.7500

Oceanea 3.5 4.4 4.4 4.2 3.4 3.5 39.0000

110 Matter Julia Wassersport Bäretswil 0.0000

Ariana ##

Rio

Jupiter

Oceanea

111 RECK Valeria Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Ariana 56

Rio

Jupiter

Oceanea

112 Lute Wieke Lausanne Natation 0.0000

Ariana 47

Rio

Jupiter

Oceanea

113 Hercegfalvi Laima Lugano Nuoto P. Sincro 0.0000

Ariana 68

Rio

Jupiter

Oceanea

114 Valterio Morgana Lausanne Natation 0.0000

Ariana 41

Rio

Jupiter

Oceanea

115

116

117
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Championnats Suisse Espoir

Basel

27.01.2019 Juge arbitre : Marchon Nadia

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1 : Jütz Deborah Brennwald Nina Jupp Emma Hernandez Elodie

Juge 2 : Baeriswyl Livia Berenguer Delphine Rudkovska Tetiana Zampieri Francesca

Juge 3 : Blauth Alison Gangemi Francesca Smal Olga Wörle Marie

Juge 4 : Martel Petra Pulver Fabienne Rihm Manuela Wüthrich Debora

Juge 5 : Radukh Alisa Bogacheva Valentina Jaccard Catherine Lietti Daniela

Juge 6 : Iuliano Laura Thomé Rahel Sonney Valérie Saraçlar Claudine

Résultats des figures J3

Nom Club / Fédér. An

1 CHENAUX Malya Morges-Natation 2007 64

2 CUENI Anna Morges-Natation 2008 58

3 MOVTCHAN Christina Dauphins Synchro Vernier 2008 5

4 MICHEL Aimée Synchroverein Bern 2007 80

5 HALILAGIC Ksenia Limmat-Nixen Zürich 2007 40

6 EGLI Liv Limmat-Nixen Zürich 2008 38

7 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 2007 43

8 ONA Dianays Morges-Natation 2008 63

9 RUDI Kira Genève Natation 1885 2007 19

10 URECH Nina Schwimmclub Solothurn 2007 74

11 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 2007 15

12 Lute Wieke Lausanne Natation 2007 35

13 HAK Anastasia Schwimmverein beider Basel 2010 76

14 GRUBER Célia Morges-Natation 2008 59

15 Radaelli Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 2008 52

16 MORIKO Marisha Genève Natation 1885 2007 18

17 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 55

18 AESCHBACHER Anna-Sophia Synchroverein Bern 2007 82

19 CAPOZZI Melania Schwimmclub Flös Buchs 2007 11

20 WÖRLE Alice Limmat-Nixen Zürich 2007 44

21 HALBEISEN Melody Synchroverein Bern 2007 85

22 KOTCHETOV Anna Maria Synchroverein Bern 2007 81

23 VOGT Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 2007 17

24 HÖNER Ixchel Schwimmverein beider Basel 2007 75

25 BOULLARD Marie Synchroverein Bern 2007 84

26 Vuillet Elia Lausanne Natation 2007 30

27 MURALT Shenoa Synchroverein Bern 2007 86

28 JÜTZ Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 2007 13

29 GIORDANO Matilde Dauphins Synchro Vernier 2008 2

30 HALLER Jil Synchroverein Bern 2007 83

31 SCHOCH Ronja Schwimmclub Solothurn 2007 69

32 WICHT Lucie Dauphins Synchro Vernier 2008 9

33 JÄGER Carla Schwimmclub Flös Buchs 2007 12

34 MUSMAR Allegra Morges-Natation 2008 61

35 BRAUCHLI Alina Limmat-Nixen Zürich 2007 37

36 GROSSO Rose Dauphins Synchro Vernier 2009 3

37 LEHNER Yael Schwimmclub Flös Buchs 2007 14

38 Santoro Elisabetta Lausanne Natation 2007 28

56.8333

56.6424

56.5104

63.2708

63.0660

59.6424

59.5104

59.3715

58.4063

58.3889

57.8611

57.8229

57.0764

57.0486

56.9931

56.8715

52.9965

56.3229

55.8958

55.7778

55.7674

55.6910

55.3958

55.3681

55.2569

55.1910

54.8507

54.7153

54.6910

54.6285

54.3819

54.1979

54.0382

53.8715

53.8333

53.8090

53.6910

53.5938

P
A

R
 R

A
N

G

Total
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Résultats des figures J3

Nom Club / Fédér. An Total

39 ANASCO Flavia Schwimmclub Flös Buchs 2007 10

40 HADJIAT Celia Morges-Natation 2007 60

41 Ancarola Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 2007 46

42 Marino Erica Lugano Nuoto P. Sincro 2007 50

43 Salvatore Silvia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 53

44 KLARIC Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 2007 41

45 AUBERSON Victoriya Genève Natation 1885 2007 20

46 Wilimann Léni Genève Natation 1885 2008 23

47 Blaser Nélia Red Fish Neuchâtel 2007 65

48 Gerold Zoé Lausanne Natation 2007 36

49 Cibelli Nicole Lugano Nuoto P. Sincro 2008 48

50 KELLERHALS Malou Schwimmclub Solothurn 2007 68

51 BORNAY Luna Morges-Natation 2009 57

52 EMCH Nadja Synchroverein Bern 2008 93

53 Sonderegger Rose Lausanne Natation 2009 31

54 Cianfoni Emma Lugano Nuoto P. Sincro 2008 47

55 MUJI Erjona Schwimmclub Solothurn 2007 70

56 NOTARO Aurora Schwimmclub Flös Buchs 2007 16

57 Fiore Alisa Franca Lugano Nuoto P. Sincro 2008 49

58 GEHRI Jana Schwimmclub Solothurn 2007 67

59 Llerena Hidalgo Oceane Lausanne Natation 2010 33

60 RÜTHMÜLLER Arina Schwimmverein beider Basel 2010 79

61 LEROY Claire Genève Natation 1885 2007 21

62 HEIZMANN Eva Morges-Natation 2010 56

63 MOREIRA OLIVO Elody Dauphins Synchro Vernier 2007 4

64 D'Agostino Laura Lausanne Natation 2008 32

65 BOOS Marisa Limmat-Nixen Zürich 2008 45

66 ROBERT Kelia Dauphins Synchro Vernier 2009 8

67 LENZ Alyssa Schwimmverein beider Basel 2007 78

68 Gréguitch Olivia Red Fish Neuchâtel 2007 66

69 Zucchetto Elisa Genève Natation 1885 2008 24

70 RÜEGG Lena Synchroverein Bern 2007 91

71 Temporelli Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 2008 54

72 CHAPONNIER Sophie Synchroverein Bern 2007 95

73 RODRIGUEZ Anna Katharina Schwimmclub Solothurn 2008 72

74 REGARD Juliette Dauphins Synchro Vernier 2009 6

75 ZAGHRAN Marwa Synchroverein Bern 2007 92

76 ELOLA SEGUEL Daniela Dauphins Synchro Vernier 2008 1

77 ISLER Meret Schwimmverein beider Basel 2008 77

78 DERY Nili Genève Natation 1885 2007 22

79 Gerold Abby Lausanne Natation 2010 27

80 KÄSER Jara Schwimmclub Solothurn 2008 73

81 Pieren Mara Schwimmclub Solothurn 2007 71

82 Mazzocchi Allegra Lugano Nuoto P. Sincro 2008 51

83 VARELA Mia Genève Natation 1885 2008 25

84 PRINCE Polly Synchroverein Bern 2008 94

85 RIEDER Talhya Dauphins Synchro Vernier 2009 7

86 Rossel-Pinizzotto Fanni Genève Natation 1885 2008 26

87 Kauz Clara Lausanne Natation 2008 29

88 NEUMEYER Alexandra Synchroverein Bern 2007 88

52.8924

52.7986

48.2708

48.2431

48.1979

52.6597

52.3715

52.2188

52.1493

51.8889

51.3576

51.3472

51.2569

51.1528

51.0729

51.0278

50.2396

49.1493

49.0382

49.0208

48.9688

48.9201

48.8854

48.4792

48.4618

48.4132

41.5313

40.4306

40.3576

48.0729

47.3264

47.3090

47.1250

46.9826

46.7986

46.2813

46.0868

45.9097

45.6632

45.5590

45.4201

45.2813

45.2743

45.0208

44.7396

44.6250

44.6042

44.2813

44.2292

44.1215
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Résultats des figures J3

Nom Club / Fédér. An Total

89 WERMUTH Leandra Synchroverein Bern 2007 90

90 Casciana Livia Lausanne Natation 2007 34

91 CAPUANO Giada Synchroverein Bern 2008 89

92 SCHENK Lilou Synchroverein Bern 2007 87

93 MÜLLER Antonia Limmat-Nixen Zürich 2007 42

94 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 2008 39

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

39.5903

39.1944

36.8611

0.0000

0.0000

0.0000
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Championnats Suisse Espoir

Basel

27.01.2019

Juge arbitre : Marchon Nadia

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1 : Jütz Deborah Brennwald Nina Jupp Emma Hernandez Elodie

Juge 2 : Baeriswyl Livia Berenguer Delphine Rudkovska Tetiana Zampieri Francesca

Juge 3 : Blauth Alison Gangemi Francesca Smal Olga Wörle Marie

Juge 4 : Martel Petra Pulver Fabienne Rihm Manuela Wüthrich Debora

Juge 5 : Radukh Alisa Bogacheva Valentina Jaccard Catherine Lietti Daniela

Juge 6 : Iuliano Laura Thomé Rahel Sonney Valérie Saraçlar Claudine

Figures 106 420 327

Straight Ballet leg Barracuda Walkover back Ballerina

1.6 1.9 1.8

Résultats des figures J3 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

1 CHENAUX Malya Morges-Natation 63.2708

Straight Ballet leg 64 6.4 6.5 6.3 6.2 6.0 6.0 62.2500

Barracuda 6.1 6.3 6.4 6.3 6.6 6.6 64.0000

Walkover back 6.5 6.3 6.0 6.1 6.1 6.3 62.0000

Ballerina 6.7 6.6 6.3 6.5 6.5 6.1 64.7500

2 CUENI Anna Morges-Natation 63.0660

Straight Ballet leg 58 5.9 6.2 6.4 6.4 6.0 6.0 61.5000

Barracuda 6.5 6.3 6.6 6.2 6.3 6.0 63.2500

Walkover back 6.6 6.5 6.5 6.4 5.8 6.4 64.5000

Ballerina 6.5 6.5 5.9 6.2 6.2 6.2 62.7500

3 MOVTCHAN Christina Dauphins Synchro Vernier 59.6424

Straight Ballet leg 5 6.0 6.0 5.8 6.3 6.0 6.4 60.7500

Barracuda 6.2 6.3 6.1 6.0 6.0 5.7 60.7500

Walkover back 6.4 5.9 6.0 6.0 6.5 6.4 62.0000

Ballerina 6.0 5.5 5.4 5.3 5.8 5.1 55.0000

4 MICHEL Aimée Synchroverein Bern 59.5104

Straight Ballet leg 80 5.7 6.0 5.7 6.0 5.7 5.7 57.7500

Barracuda 6.0 6.0 6.2 6.2 6.0 6.3 61.0000

Walkover back 6.5 6.6 6.3 6.5 6.4 6.2 64.2500

Ballerina 5.8 5.2 5.3 6.0 5.5 5.1 54.5000

5 HALILAGIC Ksenia Limmat-Nixen Zürich 59.3715

Straight Ballet leg 40 5.8 5.7 5.9 5.7 6.2 5.8 58.0000

Barracuda 6.1 5.9 6.0 6.3 6.3 6.2 61.5000

Walkover back 6.0 5.9 5.9 5.9 5.4 5.8 58.7500

Ballerina 6.0 5.6 6.4 6.2 5.8 5.1 59.0000

6 EGLI Liv Limmat-Nixen Zürich 58.4063

Straight Ballet leg 38 5.4 5.6 5.6 5.8 5.9 5.6 56.5000

Barracuda 6.3 5.8 6.2 6.2 6.0 5.4 60.5000

Walkover back 5.9 6.0 6.1 6.1 5.1 5.7 59.2500

Ballerina 5.6 5.8 5.9 5.8 5.2 5.6 57.0000

7 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 58.3889

Straight Ballet leg 43 5.7 5.8 5.6 5.8 6.0 5.8 57.7500

Barracuda 5.8 5.3 5.7 5.7 5.3 5.0 55.0000

Walkover back 6.2 6.4 6.4 5.8 6.0 6.0 61.5000

Ballerina 6.0 6.0 6.2 5.6 6.1 5.3 59.2500

Notes des juges

P
A

R
 R

A
N

G

1.9

301
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Résultats des figures J3 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Notes des juges

8 ONA Dianays Morges-Natation 57.8611

Straight Ballet leg 63 5.5 5.6 6.0 5.5 5.5 5.5 55.2500

Barracuda 5.4 6.0 6.2 5.8 5.8 5.8 58.5000

Walkover back 5.6 5.8 5.5 5.5 5.4 5.6 55.5000

Ballerina 6.3 6.3 6.2 6.1 6.0 6.2 62.0000

9 RUDI Kira Genève Natation 1885 57.8229

Straight Ballet leg 19 5.5 5.4 5.6 5.2 5.3 5.5 54.2500

Barracuda 6.1 6.0 6.2 6.0 6.0 5.9 60.2500

Walkover back 6.4 6.0 5.8 5.8 5.6 5.6 58.0000

Ballerina 6.1 6.0 5.8 5.8 5.7 5.7 58.2500

10 URECH Nina Schwimmclub Solothurn 57.0764

Straight Ballet leg 74 5.5 5.5 5.2 5.4 5.4 5.3 54.0000

Barracuda 6.1 5.0 5.5 5.8 5.8 5.5 56.5000

Walkover back 6.3 6.0 6.1 6.3 6.1 6.1 61.5000

Ballerina 4.8 5.8 5.5 5.7 5.3 6.0 55.7500

11 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 57.0486

Straight Ballet leg 15 5.7 5.7 5.7 5.7 5.3 5.7 57.0000

Barracuda 5.8 5.8 6.0 5.2 6.0 6.0 59.0000

Walkover back 5.3 5.6 5.3 5.1 5.5 5.5 54.0000

Ballerina 5.8 6.0 5.8 6.0 5.2 5.7 58.2500

12 Lute Wieke Lausanne Natation 56.9931

Straight Ballet leg 35 5.7 5.8 5.7 5.3 5.3 5.6 55.7500

Barracuda 5.8 5.4 5.7 5.0 5.8 5.8 56.7500

Walkover back 5.5 5.9 6.0 6.1 6.5 5.4 58.7500

Ballerina 5.9 5.3 5.6 5.6 5.8 5.6 56.5000

13 HAK Anastasia Schwimmverein beider Basel 56.8715

Straight Ballet leg 76 6.0 6.2 6.1 5.5 5.6 5.6 58.2500

Barracuda 6.0 5.7 5.9 6.0 5.9 5.7 58.7500

Walkover back 5.6 5.8 5.6 6.2 6.0 5.4 57.5000

Ballerina 5.2 5.2 5.4 5.8 5.4 5.0 53.0000

14 GRUBER Célia Morges-Natation 56.8333

Straight Ballet leg 59 5.7 5.8 5.9 5.7 5.6 5.5 57.0000

Barracuda 6.0 5.8 6.0 6.4 6.0 6.1 60.2500

Walkover back 5.6 5.3 5.1 5.6 5.6 5.6 55.2500

Ballerina 5.5 5.5 5.6 5.6 5.3 5.0 54.7500

15 Radaelli Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 56.6424

Straight Ballet leg 52 5.9 5.9 5.4 5.3 5.8 5.6 56.7500

Barracuda 6.0 5.7 5.7 5.6 5.8 5.5 57.0000

Walkover back 5.5 5.4 5.3 5.0 5.2 5.4 53.2500

Ballerina 5.8 6.1 5.3 6.0 6.1 6.0 59.7500

16 MORIKO Marisha Genève Natation 1885 56.5104

Straight Ballet leg 18 5.4 5.8 5.8 5.5 5.3 5.6 55.7500

Barracuda 5.8 5.7 6.3 5.8 5.8 5.8 58.0000

Walkover back 6.2 6.4 5.6 6.0 5.7 5.6 58.7500

Ballerina 5.4 4.0 5.5 5.2 5.4 5.3 53.2500

17 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 56.3229

Straight Ballet leg 55 5.5 6.0 5.6 5.9 5.3 5.3 55.7500

Barracuda 5.5 6.0 5.6 5.8 5.5 5.5 56.0000

Walkover back 5.7 5.6 5.6 5.4 5.6 6.0 56.2500

Ballerina 5.8 5.3 5.5 5.7 6.0 5.9 57.2500
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Résultats des figures J3 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Notes des juges

18 AESCHBACHER Anna-Sophia Synchroverein Bern 55.8958

Straight Ballet leg 82 5.5 5.5 5.6 5.4 5.4 5.6 55.0000

Barracuda 5.7 5.4 5.7 6.0 5.8 5.0 56.5000

Walkover back 6.1 5.9 5.7 5.7 6.2 6.1 59.5000

Ballerina 5.4 5.1 4.8 5.1 5.3 5.6 52.2500

19 CAPOZZI Melania Schwimmclub Flös Buchs 55.7778

Straight Ballet leg 11 5.8 5.8 5.6 5.8 5.3 5.6 57.0000

Barracuda 5.9 5.6 5.9 5.8 5.6 5.8 57.7500

Walkover back 5.6 5.4 5.6 5.3 5.2 5.0 53.7500

Ballerina 4.9 5.6 5.6 5.4 5.3 5.8 54.7500

20 WÖRLE Alice Limmat-Nixen Zürich 55.7674

Straight Ballet leg 44 5.3 5.4 5.1 4.9 5.4 5.1 52.2500

Barracuda 5.8 5.6 6.0 5.7 5.7 5.7 57.2500

Walkover back 5.6 5.6 5.9 5.8 5.8 5.8 57.5000

Ballerina 5.6 5.3 5.7 5.4 5.5 5.7 55.5000

21 HALBEISEN Melody Synchroverein Bern 55.6910

Straight Ballet leg 85 5.5 5.8 5.4 5.1 5.5 5.5 54.7500

Barracuda 5.5 5.9 6.2 6.3 5.5 5.7 58.2500

Walkover back 5.4 6.0 5.6 5.9 5.4 5.5 56.0000

Ballerina 5.4 5.5 5.1 5.2 5.3 5.5 53.5000

22 KOTCHETOV Anna Maria Synchroverein Bern 55.3958

Straight Ballet leg 81 5.5 5.5 5.6 5.1 5.5 5.5 55.0000

Barracuda 5.6 5.4 5.5 5.7 5.2 5.1 54.2500

Walkover back 5.7 5.7 5.8 5.9 5.6 5.7 57.2500

Ballerina 5.4 5.5 5.5 5.6 5.4 6.0 55.0000

23 VOGT Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 55.3681

Straight Ballet leg 17 5.7 5.7 5.6 5.6 5.4 5.4 55.7500

Barracuda 5.7 5.7 6.2 6.2 6.0 5.7 59.0000

Walkover back 5.2 5.3 5.2 5.1 5.0 5.3 52.0000

Ballerina 4.8 5.3 5.5 5.6 5.5 5.8 54.7500

24 HÖNER Ixchel Schwimmverein beider Basel 55.2569

Straight Ballet leg 75 6.2 5.7 5.9 6.1 5.8 5.7 58.7500

Barracuda 6.0 5.4 5.6 5.6 5.7 5.3 55.7500

Walkover back 5.1 5.0 5.3 5.2 5.7 5.9 53.2500

Ballerina 5.3 5.6 5.0 5.2 5.4 6.0 53.7500

25 BOULLARD Marie Synchroverein Bern 55.1910

Straight Ballet leg 84 5.5 5.7 5.3 5.2 4.9 5.0 52.5000

Barracuda 5.9 6.0 6.3 6.5 6.3 5.9 61.2500

Walkover back 5.1 5.5 5.3 5.9 5.2 5.2 53.0000

Ballerina 5.5 5.3 5.2 5.4 5.2 5.6 53.5000

26 Vuillet Elia Lausanne Natation 54.8507

Straight Ballet leg 30 5.5 5.7 5.8 5.2 5.4 5.4 55.0000

Barracuda 5.4 5.7 5.5 5.6 5.2 5.2 54.2500

Walkover back 5.0 5.3 5.4 5.6 5.6 5.3 54.0000

Ballerina 5.4 6.0 5.6 5.4 5.5 6.0 56.2500

27 MURALT Shenoa Synchroverein Bern 54.7153

Straight Ballet leg 86 5.5 5.6 5.4 5.2 4.8 5.1 53.0000

Barracuda 5.7 5.4 5.8 5.7 6.0 5.9 57.7500

Walkover back 5.6 5.6 5.4 5.4 5.2 5.5 54.7500

Ballerina 5.2 5.1 5.0 5.5 5.4 5.5 53.0000
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28 JÜTZ Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 54.6910

Straight Ballet leg 13 5.6 5.2 5.0 5.4 5.1 5.0 51.7500

Barracuda 5.7 5.8 6.0 5.5 6.0 6.0 58.7500

Walkover back 5.6 5.3 5.3 5.7 5.4 5.2 54.0000

Ballerina 5.6 5.5 5.3 5.3 5.3 5.4 53.7500

29 GIORDANO Matilde Dauphins Synchro Vernier 54.6285

Straight Ballet leg 2 5.6 5.7 5.8 6.0 5.7 5.8 57.5000

Barracuda 5.2 5.6 5.5 5.3 4.7 5.0 52.5000

Walkover back 5.3 5.3 5.4 5.5 5.2 5.6 53.7500

Ballerina 5.4 5.2 5.5 6.0 5.4 5.8 55.2500

30 HALLER Jil Synchroverein Bern 54.3819

Straight Ballet leg 83 5.4 5.4 5.0 5.0 5.0 5.0 51.0000

Barracuda 6.1 5.6 5.9 5.8 5.8 6.0 58.7500

Walkover back 5.1 5.3 5.2 5.6 4.9 5.5 52.7500

Ballerina 5.5 5.5 5.3 5.5 5.3 5.8 54.5000

31 SCHOCH Ronja Schwimmclub Solothurn 54.1979

Straight Ballet leg 69 5.6 5.7 5.8 5.7 5.4 5.3 56.0000

Barracuda 5.3 5.2 5.6 5.8 6.0 5.1 54.7500

Walkover back 5.5 5.2 5.3 5.5 5.0 5.4 53.5000

Ballerina 5.1 5.0 5.0 5.4 5.6 5.6 52.7500

32 WICHT Lucie Dauphins Synchro Vernier 54.0382

Straight Ballet leg 9 5.3 5.5 5.4 5.1 5.6 5.7 54.5000

Barracuda 4.8 5.7 5.4 5.0 5.0 5.2 51.5000

Walkover back 6.2 5.1 5.2 5.6 5.4 6.1 55.7500

Ballerina 4.9 5.6 5.6 5.3 5.3 6.1 54.5000

33 JÄGER Carla Schwimmclub Flös Buchs 53.8715

Straight Ballet leg 12 5.4 5.3 4.9 5.1 4.6 5.1 51.0000

Barracuda 5.8 5.6 6.0 5.1 4.9 5.0 53.7500

Walkover back 5.7 5.7 5.8 5.6 5.8 5.0 57.0000

Ballerina 5.5 5.6 5.2 5.2 5.0 5.4 53.2500

34 MUSMAR Allegra Morges-Natation 53.8333

Straight Ballet leg 61 5.4 5.2 5.5 5.4 5.2 5.0 53.0000

Barracuda 5.7 5.6 6.1 5.9 5.5 5.4 56.7500

Walkover back 5.4 5.7 5.7 5.1 5.5 5.5 55.2500

Ballerina 5.7 4.7 5.1 4.9 4.8 5.2 50.0000

35 BRAUCHLI Alina Limmat-Nixen Zürich 53.8090

Straight Ballet leg 37 5.5 5.8 5.7 5.6 5.7 5.4 56.2500

Barracuda 5.6 5.5 6.2 5.4 6.0 5.9 57.5000

Walkover back 4.7 5.1 5.2 5.2 5.0 4.8 50.2500

Ballerina 4.7 4.9 5.7 5.3 5.3 5.1 51.5000

36 GROSSO Rose Dauphins Synchro Vernier 53.6910

Straight Ballet leg 3 5.3 5.1 5.3 5.4 4.8 5.6 52.7500

Barracuda 5.1 5.8 5.2 5.1 5.6 5.5 53.5000

Walkover back 5.4 5.1 5.3 5.0 5.2 5.3 52.2500

Ballerina 5.6 6.0 5.5 5.7 5.4 5.7 56.2500

37 LEHNER Yael Schwimmclub Flös Buchs 53.5938

Straight Ballet leg 14 5.6 5.2 5.2 5.7 5.5 5.1 53.7500

Barracuda 5.3 5.5 6.0 5.4 5.5 5.6 55.0000

Walkover back 5.6 5.5 5.4 5.7 5.4 5.0 54.7500

Ballerina 5.1 5.3 5.2 5.0 4.5 5.0 50.7500
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38 Santoro Elisabetta Lausanne Natation 52.9965

Straight Ballet leg 28 5.6 5.8 5.7 5.5 5.5 5.8 56.5000

Barracuda 5.3 5.1 5.4 5.3 5.0 5.0 51.7500

Walkover back 5.2 5.2 5.2 5.2 5.5 5.2 52.0000

Ballerina 5.2 5.3 5.5 5.2 5.0 5.2 52.2500

39 ANASCO Flavia Schwimmclub Flös Buchs 52.8924

Straight Ballet leg 10 5.4 5.3 5.5 5.6 5.3 5.2 53.7500

Barracuda 5.2 5.0 5.3 5.2 5.0 5.2 51.5000

Walkover back 5.4 5.2 5.2 5.3 6.0 5.0 52.7500

Ballerina 5.5 5.9 5.6 5.1 5.3 5.0 53.7500

40 HADJIAT Celia Morges-Natation 52.7986

Straight Ballet leg 60 5.3 5.4 5.3 4.9 5.0 5.5 52.5000

Barracuda 6.5 5.9 5.6 4.8 5.0 5.1 54.0000

Walkover back 5.1 5.0 5.0 4.9 5.0 5.0 50.0000

Ballerina 5.7 5.4 5.4 5.9 5.3 5.4 54.7500

41 Ancarola Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 52.6597

Straight Ballet leg 46 5.5 5.3 5.2 4.6 5.0 5.0 51.2500

Barracuda 4.8 5.0 4.8 4.7 4.8 4.5 47.7500

Walkover back 5.5 5.8 5.7 6.0 5.5 5.9 57.2500

Ballerina 5.3 5.3 5.4 5.2 6.0 5.7 54.2500

42 Marino Erica Lugano Nuoto P. Sincro 52.3715

Straight Ballet leg 50 5.0 5.4 5.0 5.0 4.9 4.7 49.7500

Barracuda 5.6 5.2 5.4 5.2 5.0 5.0 52.0000

Walkover back 5.3 5.2 5.1 5.0 5.2 5.2 51.7500

Ballerina 5.5 5.5 5.3 6.0 5.7 5.6 55.7500

43 Salvatore Silvia Lugano Nuoto P. Sincro 52.2188

Straight Ballet leg 53 5.6 5.6 5.1 5.4 5.0 5.0 52.7500

Barracuda 5.6 5.3 5.5 5.3 5.8 5.5 54.7500

Walkover back 5.2 5.1 4.7 4.6 4.6 5.0 48.5000

Ballerina 5.3 5.2 5.1 5.3 5.4 5.8 53.0000

44 KLARIC Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 52.1493

Straight Ballet leg 41 5.7 5.6 5.6 5.4 5.8 5.5 56.0000

Barracuda 4.5 4.3 5.0 4.9 4.7 4.2 46.0000

Walkover back 5.0 5.0 5.2 4.9 4.0 5.0 49.7500

Ballerina 6.0 5.6 5.7 5.8 5.4 6.2 57.7500

45 AUBERSON Victoriya Genève Natation 1885 51.8889

Straight Ballet leg 20 5.6 5.5 5.6 5.3 5.2 5.5 54.7500

Barracuda 5.4 5.3 5.6 5.3 5.7 4.8 54.0000

Walkover back 6.0 5.2 5.2 5.2 5.0 5.2 52.0000

Ballerina 5.2 4.3 4.6 4.7 5.0 4.5 47.0000

46 Wilimann Léni Genève Natation 1885 51.3576

Straight Ballet leg 23 5.3 5.2 5.5 5.6 5.2 5.2 53.0000

Barracuda 4.4 4.3 5.1 4.6 4.8 4.6 46.0000

Walkover back 5.7 5.2 5.5 5.2 6.0 5.3 54.2500

Ballerina 4.6 4.9 5.3 5.4 5.4 5.4 52.5000

47 Blaser Nélia Red Fish Neuchâtel 51.3472

Straight Ballet leg 65 5.3 4.8 4.9 5.0 4.9 4.8 49.0000

Barracuda 5.1 5.2 5.7 5.2 4.9 5.3 52.0000

Walkover back 5.4 5.6 5.5 5.1 5.2 5.1 53.0000

Ballerina 5.2 4.8 4.8 5.8 5.2 5.2 51.0000
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48 Gerold Zoé Lausanne Natation 51.2569

Straight Ballet leg 36 5.4 5.7 5.2 5.6 5.1 5.2 53.5000

Barracuda 4.9 5.4 5.1 5.4 4.8 5.2 51.5000

Walkover back 5.1 5.1 5.2 5.0 5.6 5.2 51.5000

Ballerina 4.9 4.9 5.0 4.7 4.3 5.0 48.7500

49 Cibelli Nicole Lugano Nuoto P. Sincro 51.1528

Straight Ballet leg 48 5.3 5.2 5.0 4.9 4.8 4.7 49.7500

Barracuda 4.6 4.8 5.0 5.0 5.0 5.0 49.5000

Walkover back 5.1 5.1 5.2 5.0 5.4 5.7 52.0000

Ballerina 5.2 5.7 5.4 5.2 5.5 5.2 53.2500

50 KELLERHALS Malou Schwimmclub Solothurn 51.0729

Straight Ballet leg 68 5.1 4.9 5.0 5.0 5.0 5.0 50.0000

Barracuda 5.3 5.1 5.6 4.8 5.0 5.3 51.7500

Walkover back 5.5 5.5 5.2 5.2 5.8 5.0 53.5000

Ballerina 4.9 5.0 5.0 5.1 4.3 4.6 48.7500

51 BORNAY Luna Morges-Natation 51.0278

Straight Ballet leg 57 4.8 5.1 5.5 5.2 4.9 5.0 50.5000

Barracuda 5.5 5.5 5.6 5.8 5.0 5.1 54.2500

Walkover back 5.2 4.8 4.7 4.9 4.8 5.0 48.7500

Ballerina 5.4 5.0 5.2 5.3 4.7 4.6 50.5000

52 EMCH Nadja Synchroverein Bern 50.2396

Straight Ballet leg 93 5.2 5.2 5.1 4.8 4.9 5.1 50.7500

Barracuda 4.6 4.5 5.2 5.1 5.0 4.5 48.0000

Walkover back 4.2 5.5 5.3 5.3 5.6 5.0 52.7500

Ballerina 5.3 4.9 5.0 5.0 4.6 4.9 49.5000

53 Sonderegger Rose Lausanne Natation 49.1493

Straight Ballet leg 31 5.2 5.0 5.0 4.5 4.5 4.7 48.0000

Barracuda 4.8 4.9 5.3 5.3 4.4 4.8 49.5000

Walkover back 4.8 4.9 4.8 4.8 4.9 4.3 48.2500

Ballerina 5.4 5.1 5.2 5.0 5.0 5.0 50.7500

54 Cianfoni Emma Lugano Nuoto P. Sincro 49.0382

Straight Ballet leg 47 5.0 4.7 4.9 5.3 4.7 5.0 49.0000

Barracuda 4.9 5.2 5.1 4.8 4.8 4.8 49.0000

Walkover back 5.1 4.6 4.7 4.8 4.3 4.8 47.2500

Ballerina 4.6 5.3 4.8 5.1 5.2 5.6 51.0000

55 MUJI Erjona Schwimmclub Solothurn 49.0208

Straight Ballet leg 70 5.0 4.8 4.7 5.0 4.8 5.0 49.0000

Barracuda 4.7 5.1 5.1 4.7 5.0 4.7 48.7500

Walkover back 4.1 4.9 5.0 5.4 5.4 5.0 50.7500

Ballerina 4.7 4.3 5.0 4.8 4.5 5.0 47.5000

56 NOTARO Aurora Schwimmclub Flös Buchs 48.9688

Straight Ballet leg 16 5.4 5.3 5.0 5.3 5.0 4.8 51.5000

Barracuda 4.2 4.4 4.8 4.4 4.4 4.7 44.7500

Walkover back 5.3 5.2 5.3 5.1 5.0 5.0 51.5000

Ballerina 4.5 4.5 5.0 5.0 5.1 4.9 48.5000

57 Fiore Alisa Franca Lugano Nuoto P. Sincro 48.9201

Straight Ballet leg 49 5.1 4.8 5.1 5.1 5.0 5.0 50.5000

Barracuda 4.0 4.2 5.4 4.8 4.9 5.0 47.2500

Walkover back 4.7 4.9 5.0 4.7 4.8 4.8 48.0000

Ballerina 4.9 4.9 4.7 4.9 5.4 5.8 50.2500
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58 GEHRI Jana Schwimmclub Solothurn 48.8854

Straight Ballet leg 67 5.4 5.5 5.0 5.2 5.1 5.0 51.7500

Barracuda 4.9 4.7 4.7 5.2 5.0 4.4 48.2500

Walkover back 4.4 4.0 4.4 4.8 4.2 4.0 42.5000

Ballerina 5.4 5.6 5.2 5.3 5.0 5.9 53.7500

59 Llerena Hidalgo Oceane Lausanne Natation 48.4792

Straight Ballet leg 33 5.1 5.0 5.1 5.0 4.9 5.4 50.5000

Barracuda 4.9 4.7 5.2 4.7 4.7 4.9 48.0000

Walkover back 4.8 4.8 4.6 4.6 4.8 4.4 47.0000

Ballerina 4.7 4.9 5.2 4.9 4.7 5.0 48.7500

60 RÜTHMÜLLER Arina Schwimmverein beider Basel 48.4618

Straight Ballet leg 79 5.5 5.4 5.3 5.4 5.3 5.4 53.7500

Barracuda 4.8 4.2 4.5 3.8 4.4 4.2 43.2500

Walkover back 4.6 4.8 4.7 4.6 5.8 5.1 48.0000

Ballerina 4.8 4.9 5.0 5.2 3.7 5.3 49.7500

61 LEROY Claire Genève Natation 1885 48.4132

Straight Ballet leg 21 4.7 5.0 4.8 4.7 4.9 4.9 48.2500

Barracuda 6.3 5.5 6.0 5.4 5.3 5.2 55.5000

Walkover back 5.3 4.9 4.6 4.7 5.0 4.7 48.2500

Ballerina 3.6 3.9 5.0 3.9 4.2 4.5 41.2500

62 HEIZMANN Eva Morges-Natation 48.2708

Straight Ballet leg 56 5.4 5.2 5.4 5.7 4.9 5.1 52.7500

Barracuda 4.5 4.0 4.9 4.7 4.5 4.8 46.2500

Walkover back 4.6 5.0 4.5 4.6 5.1 4.7 47.2500

Ballerina 5.2 4.5 4.6 4.9 4.8 4.7 47.5000

63 MOREIRA OLIVO Elody Dauphins Synchro Vernier 48.2431

Straight Ballet leg 4 5.3 4.8 5.3 4.9 4.6 5.3 50.7500

Barracuda 4.8 5.0 4.6 4.3 4.5 4.4 45.7500

Walkover back 5.0 5.1 5.0 4.9 5.3 5.2 50.7500

Ballerina 5.0 4.0 4.9 4.6 4.9 4.0 46.0000

64 D'Agostino Laura Lausanne Natation 48.1979

Straight Ballet leg 32 4.9 4.8 4.9 4.8 5.0 5.1 49.0000

Barracuda 4.6 4.3 4.9 4.8 4.6 4.8 47.0000

Walkover back 4.7 4.2 4.4 4.9 5.4 4.9 47.2500

Ballerina 4.8 4.3 5.0 4.9 5.2 5.6 49.7500

65 BOOS Marisa Limmat-Nixen Zürich 48.0729

Straight Ballet leg 45 5.2 5.3 5.3 5.6 5.6 4.9 53.5000

Barracuda 3.9 3.7 4.8 3.6 4.0 4.0 39.0000

Walkover back 4.4 5.0 5.1 5.0 5.5 5.2 50.7500

Ballerina 5.5 4.8 5.0 5.1 4.6 5.1 50.0000

66 ROBERT Kelia Dauphins Synchro Vernier 47.3264

Straight Ballet leg 8 4.7 4.8 4.8 4.0 4.5 5.0 47.0000

Barracuda 4.9 5.2 5.1 4.9 4.4 4.4 48.2500

Walkover back 5.2 5.3 5.0 5.1 4.9 5.2 51.2500

Ballerina 5.0 4.1 4.0 4.9 4.0 3.6 42.5000

67 LENZ Alyssa Schwimmverein beider Basel 47.3090

Straight Ballet leg 78 5.1 4.7 4.8 5.5 4.8 5.0 49.2500

Barracuda 4.3 4.3 4.6 4.7 4.4 4.8 45.0000

Walkover back 5.0 4.9 4.7 4.8 5.0 4.8 48.7500

Ballerina 4.6 4.9 5.0 4.1 4.0 5.0 46.5000
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68 Gréguitch Olivia Red Fish Neuchâtel 47.1250

Straight Ballet leg 66 4.8 5.0 4.8 4.7 4.5 4.8 47.7500

Barracuda 4.7 5.0 5.2 5.0 4.8 4.8 49.0000

Walkover back 4.8 4.6 4.6 4.4 4.6 4.8 46.5000

Ballerina 4.3 4.0 5.0 4.8 3.8 5.2 45.2500

69 Zucchetto Elisa Genève Natation 1885 46.9826

Straight Ballet leg 24 5.0 4.8 4.9 5.0 4.9 5.0 49.5000

Barracuda 4.2 4.3 5.0 4.5 4.2 4.0 43.0000

Walkover back 5.6 5.2 5.2 4.9 4.5 4.8 50.2500

Ballerina 4.5 4.4 5.0 4.9 4.1 4.4 45.5000

70 RÜEGG Lena Synchroverein Bern 46.7986

Straight Ballet leg 91 5.0 5.3 4.6 4.8 5.2 5.1 50.2500

Barracuda 4.0 4.0 4.9 4.6 4.7 5.0 45.5000

Walkover back 4.8 4.7 4.5 4.4 4.4 4.4 45.0000

Ballerina 5.1 3.9 4.6 5.1 4.0 5.6 47.0000

71 Temporelli Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 46.2813

Straight Ballet leg 54 4.9 4.8 4.6 4.8 4.6 4.5 47.0000

Barracuda 4.0 4.0 4.6 4.8 3.8 4.5 42.7500

Walkover back 4.8 4.8 4.8 4.7 5.3 5.2 49.0000

Ballerina 4.7 4.5 4.6 4.0 5.3 4.8 46.5000

72 CHAPONNIER Sophie Synchroverein Bern 46.0868

Straight Ballet leg 95 5.1 5.0 4.8 5.2 4.9 4.7 49.5000

Barracuda 5.0 4.8 5.0 5.0 4.1 4.7 48.7500

Walkover back 4.6 4.8 4.9 4.5 4.7 4.9 47.5000

Ballerina 4.2 3.4 4.0 3.5 4.6 3.8 38.7500

73 RODRIGUEZ Anna Katharina Schwimmclub Solothurn 45.9097

Straight Ballet leg 72 4.5 4.6 4.8 5.2 4.7 4.7 47.0000

Barracuda 5.0 5.0 5.4 4.2 4.4 4.2 46.5000

Walkover back 3.9 4.3 4.6 4.7 4.9 4.6 45.5000

Ballerina 4.3 3.8 4.2 4.8 4.8 4.6 44.7500

74 REGARD Juliette Dauphins Synchro Vernier 45.6632

Straight Ballet leg 6 5.2 4.7 5.0 4.8 4.8 5.3 49.5000

Barracuda 5.0 5.3 5.1 4.6 4.0 4.8 48.7500

Walkover back 3.9 3.4 3.8 3.8 4.8 4.3 39.5000

Ballerina 3.8 4.4 5.0 5.2 4.2 4.6 45.5000

75 ZAGHRAN Marwa Synchroverein Bern 45.5590

Straight Ballet leg 92 4.9 5.2 5.1 4.5 4.6 5.0 49.0000

Barracuda 5.0 4.4 5.2 4.4 4.5 5.2 47.7500

Walkover back 3.7 4.5 4.5 3.6 4.0 4.2 41.0000

Ballerina 4.9 4.5 4.5 4.1 4.1 5.1 45.0000

76 ELOLA SEGUEL Daniela Dauphins Synchro Vernier 45.4201

Straight Ballet leg 1 4.5 4.4 4.3 4.2 4.8 4.8 45.0000

Barracuda 5.0 5.6 5.3 5.0 5.0 4.9 50.7500

Walkover back 4.9 4.4 4.7 4.8 4.4 5.1 47.0000

Ballerina 4.2 3.5 4.3 3.7 3.4 4.0 38.5000

77 ISLER Meret Schwimmverein beider Basel 45.2813

Straight Ballet leg 77 5.0 5.0 5.0 4.6 4.9 4.6 48.7500

Barracuda 5.0 4.7 5.3 5.0 4.8 4.8 49.0000

Walkover back 4.1 3.9 4.0 4.0 4.6 4.6 41.7500

Ballerina 3.5 3.5 4.6 4.6 4.1 4.6 42.0000
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78 DERY Nili Genève Natation 1885 45.2743

Straight Ballet leg 22 5.0 5.0 5.0 4.7 4.7 4.6 48.5000

Barracuda 3.8 4.0 4.8 4.0 4.4 4.0 41.0000

Walkover back 5.0 4.9 4.8 4.3 5.0 4.8 48.7500

Ballerina 4.7 4.0 4.4 4.3 4.4 4.2 43.2500

79 Gerold Abby Lausanne Natation 45.0208

Straight Ballet leg 27 5.2 4.8 4.9 4.4 4.6 4.6 47.2500

Barracuda 4.8 4.6 4.6 4.2 4.0 4.1 43.7500

Walkover back 4.2 3.9 4.4 4.5 4.9 4.2 43.2500

Ballerina 4.3 3.4 5.0 4.8 4.4 5.2 46.2500

80 KÄSER Jara Schwimmclub Solothurn 44.7396

Straight Ballet leg 73 4.9 5.2 5.2 4.9 4.7 5.1 50.2500

Barracuda 4.3 4.4 4.2 4.4 4.2 4.0 42.7500

Walkover back 4.0 3.6 3.6 4.3 3.9 4.1 39.0000

Ballerina 5.0 4.9 5.2 5.1 4.2 3.8 48.0000

81 Pieren Mara Schwimmclub Solothurn 44.6250

Straight Ballet leg 71 4.8 5.0 4.7 5.1 4.7 4.8 48.2500

Barracuda 4.2 4.6 5.5 4.5 5.0 4.7 47.0000

Walkover back 4.4 3.9 3.8 3.9 5.0 4.0 40.5000

Ballerina 4.2 3.8 4.6 5.0 4.4 4.1 43.2500

82 Mazzocchi Allegra Lugano Nuoto P. Sincro 44.6042

Straight Ballet leg 51 4.7 4.5 4.6 4.7 4.0 4.6 46.0000

Barracuda 4.0 3.9 4.8 4.7 4.6 4.4 44.2500

Walkover back 4.2 4.0 3.9 4.4 4.9 4.1 41.7500

Ballerina 4.5 4.4 4.6 5.0 4.6 5.0 46.7500

83 VARELA Mia Genève Natation 1885 44.2813

Straight Ballet leg 25 5.3 5.0 5.4 5.0 5.4 5.0 51.7500

Barracuda 4.0 4.0 5.0 4.5 3.8 4.4 42.2500

Walkover back 4.8 4.1 4.3 4.7 4.5 4.7 45.5000

Ballerina 3.3 4.0 4.2 3.4 3.8 4.2 38.5000

84 PRINCE Polly Synchroverein Bern 44.2292

Straight Ballet leg 94 4.8 5.0 4.5 4.0 4.7 4.8 47.0000

Barracuda 4.6 4.7 4.7 4.6 4.7 5.0 46.7500

Walkover back 4.5 3.8 3.8 4.1 4.1 4.7 41.2500

Ballerina 4.6 4.2 4.5 4.2 3.9 4.0 42.2500

85 RIEDER Talhya Dauphins Synchro Vernier 44.1215

Straight Ballet leg 7 4.6 4.4 4.4 3.9 4.5 5.0 44.7500

Barracuda 3.8 4.8 4.8 4.1 4.0 5.0 44.2500

Walkover back 3.7 3.7 3.8 4.4 4.3 4.6 40.5000

Ballerina 4.6 4.2 4.6 5.0 4.7 5.0 47.2500

86 Rossel-Pinizzotto Fanni Genève Natation 1885 41.5313

Straight Ballet leg 26 4.5 4.2 4.2 4.5 4.7 4.7 44.7500

Barracuda 3.0 4.7 4.0 4.0 4.0 4.2 40.5000

Walkover back 4.2 3.9 4.3 4.3 4.2 4.2 42.2500

Ballerina 3.8 3.5 3.8 3.4 4.5 4.5 39.0000

87 Kauz Clara Lausanne Natation 40.4306

Straight Ballet leg 29 4.3 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5 42.0000

Barracuda 4.4 3.9 4.0 3.9 3.8 3.8 39.0000

Walkover back 3.5 3.8 4.2 4.0 4.2 4.0 40.0000

Ballerina 3.8 3.7 4.5 3.8 4.3 4.5 41.0000
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Résultats des figures J3 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Notes des juges

88 NEUMEYER Alexandra Synchroverein Bern 40.3576

Straight Ballet leg 88 4.4 4.7 4.4 3.8 3.8 4.0 41.5000

Barracuda 4.2 4.3 4.8 4.5 4.0 4.0 42.5000

Walkover back 4.6 4.3 4.1 4.5 4.2 4.5 43.7500

Ballerina 2.8 3.5 3.6 3.1 3.3 3.5 33.5000

89 WERMUTH Leandra Synchroverein Bern 39.5903

Straight Ballet leg 90 4.2 4.0 4.3 3.6 4.0 4.2 41.0000

Barracuda 4.1 3.8 4.8 4.3 4.0 4.0 41.0000

Walkover back 4.4 4.4 4.3 4.3 4.2 4.2 43.0000

Ballerina 3.3 3.5 3.7 3.3 3.2 3.2 33.2500

90 Casciana Livia Lausanne Natation 39.1944

Straight Ballet leg 34 4.6 4.6 4.6 3.7 3.8 4.3 43.2500

Barracuda 3.7 4.2 5.0 2.4 4.0 4.6 41.2500

Walkover back 4.0 3.5 3.5 3.3 4.0 3.7 36.7500

Ballerina 3.1 3.4 4.0 3.5 3.5 5.5 36.0000

91 CAPUANO Giada Synchroverein Bern 36.8611

Straight Ballet leg 89 4.2 4.3 4.0 3.8 3.8 4.0 40.0000

Barracuda 3.8 3.9 4.4 3.7 3.5 3.6 37.5000

Walkover back 3.0 3.4 3.0 3.0 3.6 4.0 32.5000

Ballerina 3.4 3.7 4.3 3.9 3.3 4.2 38.0000

92 SCHENK Lilou Synchroverein Bern 0.0000

Straight Ballet leg 87

Barracuda

Walkover back

Ballerina

93 MÜLLER Antonia Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Straight Ballet leg 42

Barracuda

Walkover back

Ballerina

94 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Straight Ballet leg 39

Barracuda

Walkover back

Ballerina

95

96

97
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